

MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA

DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM Gedung Sekretariat Mahkamah Agung RI Lantai 3, 4 dan 5 Jalan Jenderal Ahmad Yani Kav. 58 Bypass, Cempaka Putih Timur Jakarta Pusat

Fax. (021) 29079201, Website: www.badilum.mahkamahagung.go.id

Nomor

: 127/DJU3/HM02.3/7/2019

Jakarta, 8 Juli 2019

Lampiran

: 1 (satu) berkas

Perihal : L

: Undangan

Yth. Seluruh Peserta Pembahasan Road Map Sistem Informasi Penelusuran Perkara (SIPP) di Lingkungan Peradilan Umum Tahun 2019

d

Tempat

Berdasarkan Keputusan Direktur Jenderal Badan Peradilan Umum Nomor: 2479/DJU/SK/HM02.3/6/2019 tanggal 24 Juni 2019 tentang Penunjukan Peserta Kegiatan Pembahasan Road Map Sistem Informasi Penelusuran Perkara (SIPP) di Lingkungan Peradilan Umum Tahun 2019, kami mengundang Saudara untuk mengikuti kegiatan rapat koordinasi dimaksud dengan ketentuan sebagai berikut:

- Telah berada di Rocky Hotel Bukittinggi, pada hari Selasa tanggal 16 Juli 2019 pukul 14.00 dengan ketentuan :
 - a. Membawa surat tugas dari pejabat/atasan langsung yang menyatakan selama mengikuti kegiatan ini dibebaskan dari tugas sehari-hari dan mempersiapkan bahan-bahan sebagai masukan untuk kegiatan tersebut di atas.
 - Menggunakan pakaian dinas selama kegiatan dan kemeja batik/motif tradisional daerah untuk acara malam.
- Kehadiran peserta dalam kegiatan ini tidak dapat diwakilkan atau diganti oleh yang lain (sesuai dengan Surat Keputusan Direktur Jenderal Badan Peradilan Umum Nomor: 2479/DJU/SK/HM02.3/6/2019 tanggal 24 Juni 2019).
- Tiket keberangkatan dan transportasi dari padang ke bukittinggi dipesankan oleh Direktorat Jenderal Badan Peradilan Umum dan segera melaporkan jadwal tiket kepulangan paling lambat hari Jumat tanggal 12 Juli 2019 (CP. Reni - 081318609782).
- Kegiatan Pembahasan Road Map Sistem Informasi Penelusuran Perkara (SIPP) di Lingkungan Peradilan Umum Tahun 2019 dilaksanakan mulai tanggal 16 sampai dengan 18 Juli 2019.

Serta hal-hal lain yang dianggap perlu untuk mengikuti kegiatan Pembahasan Road Map Sistem Informasi Penelusuran Perkara (SIPP) di Lingkungan Peradilan Umum Tahun 2019 selama 3 (tiga) hari.

Atas perhatian Saudara diucapkan terima kasih.

DIREKTUR PEMBINAAN ADMINISTRASI PERADILAN UMUM,

ZAHLISA VITALITA

Tembusan:

Yth. Bapak Direktur Jenderal Badan Peradilan Umum (sebagai laporan).